МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

Об итогах проведения Республиканской олимпиады для учителей
начальных классов общеобразовательных организаций Республики Адыгея

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Адыгея от 02.11.2023 № 1460 на базе государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики

Адыгея «Адыгейский педагогический колледж им. Х. Андрухаева»

проведена Республиканская олимпиада для учителей начальных классов

общеобразовательных организаций Республики Адыгея.

На основании итогов I-го и II-го туров

приказываю:

1. Утвердить итоги Республиканской олимпиады для учителей

начальных классов общеобразовательных организаций Республики Адыгея

(далее – Республиканская олимпиада).

2. Определить победителем Республиканской олимпиады и наградить

дипломом Министерства образования и науки Республики Адыгея:

- Николаеву Анну Юрьевну, учителя начальных классов

Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя

школа № 17 социального развития и успеха» МО «Город Майкоп».

3. Определить призерами Республиканской олимпиады и наградить

дипломом Министерства образования и науки Республики Адыгея:

- Литвинову Любовь Николаевну, учителя начальных классов

Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лицей № 19»

МО «Город Майкоп»;

- Багимову Ольгу Александровну, учителя начальных классов

Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лицей № 19»

МО «Город Майкоп».

Исполняющий
обязанности
Министра

[SIGNERSTAMP1]

Е.К. Лебедев